

Norrland för budgetåret 1946/47 anvisa ett investeringsanslag av 650 000 kronor.

Kungl. Maj:ts förslag innebär anvisande av anslag av 650 000 kronor för uppförande å en av Sundsvalls stad överlåten tomt av en hovrättsbyggnad för Nedre Norrland. Kronans kostnad för byggnadsföretaget beräknas emellertid, då staden utfäst sig att bidra med ett belopp av 200 000 kronor, i verkligheten att stanna vid 450 000 kronor. Riksdagen har icke funnit anledning till erinran mot det framlagda förslaget för tillgodoseende av hovrättens lokalbehov eller därför beräknade kostnader. Riksdagen får anmäla, att riksdagen till Nybyggnad för hovrätten för Nedre Norrland för budgetåret 1946/47 anvisat ett investeringsanslag av 650 000 kronor.

11:o) **Byggnadsarbeten för länsstyrelserna.** Beträffande detta förslag (punkt 120) kommer riksdagen framdeles att meddela sitt beslut.

Stockholm den 12 mars 1946.

Med undersätlig vördnad.

---

## Nr 54.

Godkänd av första kammaren den 12 mars 1946.

Godkänd av andra kammaren den 12 mars 1946.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående inköp för postverkets räkning av tomter i Karlskrona.*

(Statsutskottets utlåtande nr 38.)

Till Konungen.

I propositionen nr 43 har Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för den 1 februari 1946, föreslagit riksdagen att till Inköp för postverkets räkning av tomter i Karlskrona för budgetåret 1946/47 under Statens affärsverksfonder, Postverket, anvisa ett investeringsanslag av 65 000 kronor.

Ehuruval postverkets nuvarande lokalbehov i Karlskrona nyligen blivit tillgodosett inom en postverket tillhörig byggnad, har riksdagen i likhet med departementschefen funnit lämpligt, att ifrågavarande, byggnaden angränsande tomtområden med därå uppförda hus förvärvas för säkerställande av en framtida utvidgning av postkontoret. Mot den preliminärt avtalade köpeskillingen har riksdagen icke funnit anledning till erinran.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen till Inköp för postverkets räkning av tomter i Karlskrona för budgetåret 1946/47 under Statens affärsverksfonder, Postverket, anvisat ett investeringsanslag av 65 000 kronor.

Stockholm den 12 mars 1946.

Med undersätlig vördnad.

---

**Nr 55.**

Godkänd av första kammaren den 12 mars 1946.

Godkänd av andra kammaren den 12 mars 1946.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående försäljning av vissa statens järnvägar tillhöriga fastigheter i Nässjö.*

(Statsutskottets utlåtande nr 39.)

## Till Konungen.

I propositionen nr 41 har Kungl. Maj:t, under återopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för den 1 februari 1946, föreslagit riksdagen medgiva, att visst i nämnda statsrådsprotokoll angivet, statens järnvägar tillhörigt markområde med därå uppförda byggnader i Nässjö stad finge försäljas på villkor, som angåves i ett vid statsrådsprotokollet fogat avtal.

Behov synes icke föreligga att bibehålla ifrågavarande markområde i kronans ägo. Den för fastigheten avtalade köpeskillingen får anses för kronan godtagbar. Riksdagen får anmäla, att riksdagen, med bifall till Kungl. Maj:ts förslag, medgivit, att ett i statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för den 1 februari 1946 angivet, statens järnvägar tillhörigt markområde med därå uppförda byggnader i Nässjö må försäljas på de villkor, som angivas i det vid statsrådsprotokollet fogade avtalet.

Stockholm den 12 mars 1946.

Med undersåtlig vördnad.